Am dori aceasta cu atât mai mult cu cât mulțămîta lui Dumneșeu avem în biserică un număr frumos de barbați erudiți.

Mărgininduse de astădată la aceste cuvinte faoem se urmeze

Cuvântul bisericesc la alegerea de protopresbiter în Sibiuiu (15/27 Martie 1883),

de **Zacharia Boiu**, assessor consist. etc. ca commissariu consistorial.

„Și a dis Duchul sânt: Osebiți mie pe Varnava și pe Saul la lucrul, la care i-am chemat pe ei!”
Faptele Apostolilor cap 13, vers 2.